



ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

M.P Biler ApS
Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR nr. 36543604

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Dirigent

Mustafa Pelit

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Hoved- og nøgletal i t.kr.	4
Ledelsesberetning	5

Påtegninger

Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P Biler ApS
Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR-nr.: 36543604
Stiftelsesdato: 18. februar 2015
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Mustafa Pelit

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. december 2023, på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal i t.kr.

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
RESULTAT:					
Resultat af ordinær drift	9.357	13.829	11.920	7.972	6.810
Resultat af finansielle poster	-1.365	-398	-180	-38	-11
Årets resultat	6.232	10.475	9.159	6.193	5.303
BALANCE:					
Balancesum	90.184	76.636	51.511	23.542	15.864
Egenkapital	32.109	25.877	15.402	6.243	5.353
Pengestrømme					
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	-5.219	-17.055	-7.730	3.681	4.901
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-641	-18	-259	-219	-40
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	0	0	0	0	0
Antal medarbejdere	12	10	7	5	6
NØGLETAL I %:					
Bruttomargin	7,1	8,3	8,9	10,1	10,5
Overskudsgrad	4,2	6,0	6,8	7,4	7,7
Afkastningsgrad	10,4	18,0	23,1	33,9	42,9
Soliditetsgrad	35,6	33,8	29,9	26,5	33,7
Forrentning af egenkapital	24,9	51,9	76,2	127,1	127,0

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 7.991.735. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	15.685.537	19.115.600
1. Personaleomkostninger	-6.143.782	-5.233.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.524	-52.622
Resultat før finansielle poster	9.357.231	13.829.142
Andre finansielle omkostninger	-1.365.496	-398.043
Ordinært resultat før skat	7.991.735	13.431.099
Skat af årets resultat	-1.760.110	-2.956.228
ÅRETS RESULTAT	6.231.625	10.474.871
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	6.231.625	10.474.871
Disponeret i alt	6.231.625	10.474.871

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.970	165.784
Materielle anlægsaktiver i alt	635.970	165.784
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	361.248	361.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	361.248	361.248
Anlægsaktiver i alt	997.218	527.032
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	85.844.354	74.709.490
Varebeholdninger i alt	85.844.354	74.709.490
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.511	1.273.499
Andre tilgodehavender	2.693.750	0
Periodeafgrænsningsposter	0	126.200
Tilgodehavender i alt	3.342.261	1.399.699
Omsætningsaktiver i alt	89.186.615	76.109.189
AKTIVER I ALT	90.183.833	76.636.221

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>32.058.755</u>	<u>25.827.130</u>
Egenkapital i alt	<u>32.108.755</u>	<u>25.877.130</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	32.242.323	26.381.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.427.364	3.759.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.413.880	16.349.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>2.991.511</u>	<u>4.268.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.075.078</u>	<u>50.759.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.075.078</u>	<u>50.759.091</u>
PASSIVER I ALT	<u>90.183.833</u>	<u>76.636.221</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	25.827.130	0	25.877.130
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>6.231.625</u>	<u>0</u>	<u>6.231.625</u>
Egenkapital, 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>32.058.755</u>	<u>0</u>	<u>32.108.755</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	15.352.259	0	15.402.259
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>10.474.871</u>	<u>0</u>	<u>10.474.871</u>
Egenkapital, 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>25.827.130</u>	<u>0</u>	<u>25.877.130</u>

Pengestrømsopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni

	2022/23	2021/22
Resultat før finansielle poster	9.357.231	13.829.142
Afskrivninger og garantiforpligtelser	171.124	52.622
Ændring i varebeholdninger	-11.134.864	-26.453.684
Ændring i tilgodehavender	-1.942.562	745.819
Ændring i leverandørgæld mv.	2.732.806	-2.052.363
Ændring i anden driftskapital	-81.164	-197.430
Pengestrømme fra drift	-897.429	-14.075.894
Nettorenter og kursgevinster	-1.365.496	-398.043
Pengestrømme fra ordinær drift	-2.262.925	-14.473.937
Betalt skat	-2.956.228	-2.580.886
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.219.153	-17.054.823
Køb af materielle anlægsaktiver	-691.310	-18.000
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-641.310	-18.000
Ændring i likvider	-5.860.463	-17.072.823
Likvider primo	-26.381.860	-9.309.036
Likvider ultimo	-32.242.323	-26.381.860
Specificeres således:		
Driftskredit, træk	-32.242.323	-26.381.860
Likvider ultimo	-32.242.323	-26.381.860

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.012.484	5.099.924
Andre omkostninger til social sikring	131.298	133.912
	<u>6.143.782</u>	<u>5.233.836</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	10
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		281.308
Tilgang		691.310
Afgang		-50.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>922.618</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-115.524
Korrektion afhændede		13.400
Årets af- og nedskrivninger		-184.524
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-286.648</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>635.970</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit udstedt skadeløsbrev på kr. 31.000.000.		
